运城职业技术大学教务处通知

运城职大教函〔2020〕11 号

关于进行 2020-2021 学年第二学期本科教师选聘的通知

各院系（部）、处室：

为做好 2020-2021 学年第二学期本科教师选聘，现将有关工作安排如下：

一、此次选聘本科教师面向全校近三年年度综合考核合格的教职员工，请

各院系、处室积极组织部门教职工参与选聘。《本科教师聘用办法》、《本科

教师选聘报名表》、《本科教师配备一览表》、本科专业人才培养方案和第二

学期开设课程及课程大纲、教学材料模版等可在教务处“本科教师选聘”栏目

下载。

一、本科专业、课程所在院系（部）要依据学校排课要求和教学安排，参

照《本科教师聘用办法》中“选聘标准”于 11月 18 日前确定教师需求量，报

教务处审核；11 月 23 日前制定选聘评估标准与实施细则，报教务处备案，并

统一对外发布。

二、意向参与选聘的教师填写《本科教师选聘报名表》，于 11月 25 日前

报到各本科专业所在院系（部）综合秘书。公共课教材可联系教务处席丽领取，

专业课教材联系各专业课程归属部门。

三、本科专业所在院系（部）于 12月 10 日前完成校内教师选聘和校外兼

职教师聘任，并填写《本科教师配备一览表》报教务处。

联系人：韩道静 电话：18935087361

教务处

2020 年 11 月 17 日